
 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета  

г.Казани от 05.07.2017 №2469 

 

В связи с истечением установленного срока подготовки 

документации по планировке территории, отсутствием разработанного 

проекта постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета г.Казани от 05.07.2017 №2469 «О подготовке проекта 

планировки и межевания территории СНТ “Бугорок”». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

органов местного самоуправления города Казани (www.kzn.ru). 

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

 

Руководитель                                                                             Д.Г.Калинкин 

 

Документ создан в электронной форме. № 6284 от 13.12.2018. Исполнитель: Политов Д.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.11.2018 13:11


